JIS 符号
超级紧凑型气缸   双作用•单活塞杆型
SSD Series
● 缸径 ： φ12·φ16·φ20·φ25·φ32·φ40·φ50·
φ63·φ80·φ100·φ125·φ140·φ160
规格
项目 SSD
SSD-L（带开关）

注1 ：脚座型安装支架为2个一套。
注2 ：关于P40系列的安装支架，请在型号末尾加上-P40。
P4安装部件型号表示方法
行程
注1） 关于φ12～φ100，超过标准行程时，为高负荷型。规格包括：第22页请
参照。
缸径
（mm）
标准行程
（mm）
最大行程
（mm）
最小行程
（mm）
φ12 5、10、15、20、25、30 注1）30
1
φ16
φ20
5、 10、 15、 20、
25、 30、 40、 50 注1）50
φ25
φ32
φ40
φ50
φ63 5、10、20、30、
40、50 注1）50φ80
φ100
φ125 10、20、30、40
50、60、70、80
90、100
300φ140
φ160
注1 ： 带单色显示式的开关无法使用在行程不足5mm的气缸上、带双色显示式、
断电延迟型、交流磁场用、T1※、T8※的开关无法使用在行程不足
10mm的气缸上。有关开关安装数和最小行程，请参阅《空压气缸综合I》
（样本编号 ：CB-029SC）。
注2 ： φ12～φ100和φ125～φ160的中间行程的对应方法存在如下差异。请
务必引起注意。［φ12～φ100］中间行程时的全长尺寸与其上一标准行
程的尺寸相同。［φ125～φ160］中间行程时的全长尺寸通过中间行程专
用的长度来对应。
（行程表〕
行程 （mm） 适用缸径
φ12 φ16 φ20 φ25 φ32 φ40 φ50 φ63 φ80 φ100 φ125 φ140 φ160
标
准
行
程
5 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
10 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
60 ● ● ●
70 ● ● ●
80 ● ● ●
90 ● ● ●
100 ● ● ●
最小行程（mm）   注1 1
最大行程（mm） 30 50 300

注1 ：脚座型安装支架为2个一套。
注2 ：关于P40系列的安装支架，请在型号末尾加上-P40。
P4安装部件型号表示方法
〔行程表〕
行程
（mm）
适用缸径
φ12 φ16 φ20 φ25 φ32 φ40 φ50 φ63 φ80 φ100
标
准
行
程
5 ● ● ●
10 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
60 ● ● ● ● ● ● ●
70 ● ● ● ● ● ● ●
80 ● ● ● ● ● ● ●
90 ● ● ● ● ● ● ●
100 ● ● ● ● ● ● ●
最小行程（mm）   注1 1
最大行程（mm） 100 200 300